
Příloha specifikace služby Centrální prostup do telefonní sítě 
Koncové lokality telefonních služeb 

 
 

  

  Stránka 1 / 1 
ver. OTP_1802 

 

O
n

e
 C

o
n

tr
a

ct
 -

 G
R

E
E

N
  

Příloha specifikace služby Centrální prostup do telefonní sítě 
Koncové lokality telefonních služeb 
 

Součástí smlouvy č.: 40141337593 (dále jen „smlouva“) Revize: 81, verze: 2 Zákazník č.: 36422848 

Příloha specifikace služby č.: 40141339454 Revize: 33, verze: 1 Exist. služba č. 1: 815000000293741 Požadavek na: změnu služby 

Obchodní požadavek ID: O433733 Příloha č.: 2 
 

 Kontakt Smluvního partnera pro správu aktivní služby – ADSR 

Administrátor systémových řešení (ADSR) 2:       Heslo:       

Telefon 1 (mobil):       Telefon 2:       

E-mail 1:       E-mail 2:       
 

Lokality / Služby 
Lokalita3: ulice: Letenská 1183 Město: Rožnov pod Radhoštěm PSČ: 756 61 

 

Další kontaktní osoby 
Kontakt pro plánovaný výpadek 4:       Telefon:       E-mail:       

Kontaktní osoba v lokalitě 5: Telefon:  E-mail: 
 

Konfigurace hlasové služby na lokalitě 
Přidělený prefix: 139971 

Číslo přípojky Typ přípojky 
Přidělené číslo nebo 

číselná řada 6 
Původ čísla 7 

Přesměrování / přepočet  
na cílové číslo 8 

Poznámka 

   Hlasový trunk SIP-T 573770316 Přidělení                          

                                                                        

                                                                        

                                                                        

                                                                        

                                                                        
 

Počet jednoduchých objednávek přenesení 9:    Počet komplexních objednávek přenesení 9:     
 

Poznámka:       

 

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 
 
 
 

            

Datum: Datum: 

/ Key Account Manager, Expert Ing. Vladimír Matta / Generální ředitel 

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce Smluvního partnera 

 

 

 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce Smluvního partnera 

 

 

 
1  Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře poskytovatele. 
2  Povinný údaj. Administrátor systémových řešení (ADSR). 
3  Povinný údaj. V případě volání na tísňovou linku Poskytovatel předává lokalizační údaje pouze k místu, které Smluvní partner uvedl zde jako lokalitu Služby. 

V dostatečném předstihu před zamýšlenou změnu telefonních čísel používaných na lokalitě nebo změnou lokality služby je třeba vyplnit a předat tuto aktualizovanou přílohu Poskytovateli / TMCZ. 
4  Kontaktní osoba pro plánovaný výpadek schvaluje termín a rozsah plánovaných výpadků ze strany Poskytovatele. 
5  Kontaktní osoba v lokalitě je oprávněna za Smluvního partnera určit termín přenesení telefonního čísla do komunikační sítě Poskytovatele. 
6  Povinný údaj. Konkrétní čísla řad, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu.  
7  Přidělení nového telefonního čísla (série) z rozsahu T-Mobile nebo přenesení čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF. 

Účastnický autorizační formulář CAF a ukončení smluvního vztahu z důvodu přenesení čísla / číselného rozsahu. 
8  Nepovinný údaj. Vyberte, zda se jedná o přesměrování či přepočet telefonních čísel přidělených k přípojce a uveďte cílové číslo. Veškerý příchozí telefonní provoz na přidělené číslo bude trvale 

zakončen prostřednictvím doplňkové funkce přesměrování nebo přepočet čísla na uvedeném cílovém čísle. Cílové číslo musí být telefonní číslo v národním či mezinárodním formátu nebo číselná 
řada stejného rozsahu jako číslo přidělené. Přesměrování je možné na telefonní číslo v jakékoliv veřejné telefonní síti, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do příslušného směru 
dle zvoleného Cenového programu a platného Ceníku služby IP komplet/Telefonní připojení, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci sítě a značky T-Mobile a 
cílové číslo musí náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz. 

9  Jednoduchá objednávka = přenesení jednoho čísla z analogové linky. Komplexní objednávka = přenesení sady (hlavní + MSN) nebo provolbové série čísel. 1 objednávka = 1 CAF. 
 
 

. 

 
 

®certified; AbbrentA; 06.05.2025 14:50:57;  

Datum: 2025.05.12 10:24:13 +02'00'

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal Ing. Vladimír 

Matta 

Datum: 2025.05.14 09:20:25 +02'00'


